PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO - FRACASSADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 041/2023

A Pregoeira  Oficial  e  Equipe de Apoio  do Município  de Alagoinhas-BA RESOLVE declarar  FRACASSADA a
licitação supracitada.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
EM ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EM CONSONÂNCIA COM A RESOLUÇÃO Nº
03/2023  CMDCA DO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS-BA. Maiores  informações  pelo  tel.  (0xx75)  3422-8607.
Alagoinhas/BA, 21/06/2023. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Municipal.

Edição 3.658 | Ano 15
21 de junho de 2023

Página 11

AVISO DE RESULTADO PE 041/2023

Certificação Digital: GXHAUDW3-7WKXFXQV-LVVWIA4U-CCCAEZRO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas